

入札公告

次のとおり一般競争入札を行いますので、公告します。

令和元年6月17日

一般財団法人畜産環境整備機構
理事長 井出 道雄
(公印省略)

1 契約概要等

(1) 調達件名

畜産高度化支援リース事業のうち畜産環境対策リース事業及び畜産環境対策リース支援事業に係る履行保証保険包括契約の保証保険料率及び損害保険契約の損害保険料率等

(2) 調達件名の仕様等

入札説明書及び畜産高度化推進リース事業実施要綱（平成31年3月29日付け30農畜機第7752号）による。

同要綱別添2の第1の1の(1)のリース事業の内容に係る貸付枠は13億円を限度とする。

また、履行保証保険の骨子については、畜産環境整備機構保証保険要領（直接リース）（平成17年8月30日付け17環機第735号の2）及び畜産環境整備機構保証保険要領（間接リース）（平成17年8月30日付け17環機第735号）に準じて、損害保険の骨子については、畜産環境整備機構損害保険要領（平成20年9月29日20環畜第838号）に準じてそれぞれ取り扱うものとする。

(3) 納入期限

契約者決定から1月以内に履行保証保険包括契約及び損害保険に係る所要の契約を締結

(4) 納入場所

〒105-0001

東京都港区虎ノ門5-12-1 ワイコービル3F

一般財団法人畜産環境整備機構

(5) 入札方法

上記(1)についてその内容を満たした保証保険料率及び損害保険料率等（構築物に係る火災保険及び機械・装置に係る動産総合保険にあっては保険料率、車両保険にあっては保険料）の競争入札

2 競争参加資格

次に掲げる条件を全て満たしている者であること。

- (1) 保険業法（平成7年6月7日法律第105号）第3条に定める免許を有する者であること。

- (2) 国（独立行政法人を含む。）、都道府県又は市町村から、平成30年度・令和元年度のいずれかにおいて競争参加資格「役務」に係る等級が「A」、「B」、「C」又は「D」に格付けされていること
- (3) 発注者等から契約に係る指名停止等の措置要領に基づく指名停止を受けている期間中でないこと
- (4) 「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」に基づくところの暴力団員又はその構成員ではないこと

3 入札手続等

(1) 担当部

〒105-0001

東京都港区虎ノ門5-12-1 ワイコービル3F

一般財団法人畜産環境整備機構 環境整備部（担当：長谷川）

TEL: 03-3459-6344 FAX: 03-3459-6315

(2) 入札説明書等の交付期間及び方法

本公告日から令和元年6月26日（水）までの土曜日、日曜日及び祝日を除く10時00分から17時00分（12時00分から13時00分を除く。）までの上記（1）の場所において交付する。郵送を希望する場合は送付場所、会社名、担当者名を明記して郵送又はFAXにて申し込むこと。

(3) 入札説明会

開催しない。

(4) 開札に立ち会わない入札書の受領期限

令和元年6月27日（木）17時00分

(5) 開札の日時及び場所

日 時 : 令和元年6月28日（金） 11時00分

場 所 : 〒105-0001

東京都港区虎ノ門5-12-1 ワイコービル3F

一般財団法人畜産環境整備機構 環境整備部

4 その他

(1) 契約の手続きにおいて使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨に限る。

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除する。

(3) 入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書は無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

本公告に示した履行保証保険包括契約及び損害保険契約を一括して締結できると判断された入札者であって、保証保険料率及び損害保険料率等（構築物に係る火災保険及び機械・装置に係る動産総合保険にあっては保険料率、車両保険にあっては保険料）のそれぞれにおいて最低の料率または金額をもって入札した者の中から、総合的にみて最低の料率または金額になると判断された者を落札者とする

(6) その他

詳細は、入札説明書による。